Заведующему МКДОУ
Тополькинскинсим детским садом
Григорьевой Анастасии Юрьевне
От
Фамилия
__________________
Имя___________ Отчество_______________
Проживающего (щей) по адресу:
Минусинский район, ___________________
Ул. _______________, дом ____, кв. ____
Телефоны родителей ___________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка ________________________________________________                                                         (Ф.И.О.)                                                                                                                                                                                                  «___» _______________ 20__ года рождения, место рождения ________________________ проживающего (щей) по адресу __________________________________________________ на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Данные родителя(законного представителя :
Мать______________________________________________________________________                       (Ф.И.О)                                                                                                                                                                               Отец ______________________________________________________________________                            (Ф.И.О)                                                                                                                                                                                                    Проживающие по адресу _____________________________________________________
К заявлению прилагаются:
1. Направление (путевка № , выданное Управлением образования администрации Минусинского района;
2. Медицинское заключение (медицинская карта Ф-026/у-2000);
Ознакомление родителей (законных представителей)
- С Уставом детского сада, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной программой на основе примерной  (От рождения до школы» под ред. Н.Е. Веракса, М.А. Васильевой, Т.С. Комаровой.), содержание воспитанника в образовательной организации, присмотр и уход за воспитанником,
 ознакомление с Приказом № 187 от 29.03.2016 г.  «о закреплении  территориальных границ микроучастка за дошкольными образовательными организациями Минусинского района, учебным планом,  с порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014 г.      N 293                                                                                      ___________        _       / _________________                             «___» ____________ 20__года
(согласие, не согласие)

- С правами и обязанностями воспитанников: ознакомлен(а)
_________                                      _/_________________           «___» ____________ 20__ года
(согласие, не согласие)

Согласен (на) на обработку своих персональных данных, и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
____________         / _________________                                     «___» ____________ 20__года
(согласие, не согласие)